
          

                  УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
                   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
                УЧРЕЖДЕНИЕ 

             «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 37» 
            (МБОУ «СШ № 37») 

ПРИКАЗ 

 

О назначении ответственного за контентную фильтрацию 

В связи с ограничением доступа к ресурсам сети Интернет, не имеющим 
отношения к образовательному процессу, содержание которых противоречит 
законодательству Российской Федерации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за контентную фильтрацию лаборанта школы 
Карташова А.В. 

2. Утвердить классификатор информации, не имеющий отношения к 
образовательному процессу 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

Директор МБОУ «СШ №37»  

С приказом ознакомлен 

Карташов А.В.___________. 

«02» октября 2024 г. Норильск № 01-05/348-1 

О.Г. Севастьянова 


		2024-12-26T13:23:17+0700
	Севастьянова Ольга Геннадьевна




